. B GEN. 7008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 65“ del 30 DIC, 2008

Oggetto: Panathlon Club Benevento— Manifestazione sportiva- Patrocinio e Contributo.

L'anno duemilaotto il giormo _TR)E &) TiQ- delmesedi D[ QE I PALE,

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello - CIMITILE - Presidente

Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mose BOZZI - Assessore

Prof.ssa  Maria CIROCCO - Assessore

Ing. Carlo ' FALATO - Assessoreu’

Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore %ﬁSSEN TE
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI -~

Su proposta del Presidente - Prof. Ing. Aniello CIMITILE - “’-(W

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi economici sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.29441 del 9.12.08 inoltrata dal Presidente del “Panathlon Club Benevento”,
relativa al patrocinio e contributo economico per sostenere le spese preventivate per organizzare una
manifestazione in occasione della visita del Governatore Distrettuale Area Campania Panathlon
International;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



- CONSIDERATO che: ,
*  la manifestazione ha carattere sportivo regionale a difesa dei suoi valori che trovano nel Fair Play

il massimo contributo mondiale del Panathlon;
*  alla stessa interverranno vari club Panathlon della Campania;
*  la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare anche le bellezze tipiche della

nostra Provincia;

RILEVATO che la- manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RITENUTO dover concedere un contributo economico di 500,00 euro per 1’organizzazione della citata
manifestazione; '

SI PROPONE di concedere al “Panathlon Club Benevento” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per 1’organizzazione della citata manifestazione; :



¥

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente del Segfore

FINANZE E CONTR. ZLONOMICO
UFEITIO IMPEGNI (dr. Andrea Lajifalone )

REGISTRAZIONE IMPECHD CONTRBIEE

AP 6391 PROGR M. _36F/ of pek-phow-
- Aow.0ros G 4 GrUNTA

Su relazione del Presidente

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa: RN By ie [

1) PRENDERE ATTO della richiesta prot. 29441 del 9.12.08 inoltrata dal Presidente del “Panathlon
Club Benevento”, relativa al patrocinio e contributo economico per sostenere le spese preventivate
per organizzare una manifestazione in occasione della visita del Governatore Distrettuale Area
Campania Panathlon International;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro al “Panathlon Club
Benevento” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) AUTORIZZARE la spesa di 500,00 euro con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2008;

4) MANDARE la presente 1f°d’elfll")er?i”*” éﬂ Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRET GEN E ILP TE
mdio ELLESI (Prof. Ing. Anillo ILE)
I

7

NJZ Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a nonnar deél’%%ﬁ4zgw .-D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO /] "
VA ye

E : | frea B]
/ ) { :

|

La suestesa deliberazione ¢ stata afﬁssé all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 0.3-FEB_2009

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

@({, A
:

Si certifica che la presente deliberagiﬁﬁﬁ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.§2000,

19 GEN.

n. 267 il giorno

O Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, @ 3 FEE%Q 2008

IL SEGRETARIO GENERALE

L Ny "
Copia per ’ 7 <
SETTORE SQM»éQ‘L\L Czﬁ&u‘(w i1 1 o ( O? pfot. n.

SETTORE F {aauem™y il prot. n
SETTORE il | prot. n
" Revisori dei Conti il
iNucleo di Valutazione il prot. n.

R A 1



